
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4286331 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

8 200 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

V této nabídce pro Vás máme velice moderně zařízený byt v Praze
na Smíchově v absolutní blízkosti nádherného parku Klamovka.
Pokud jste milovníci procházek v krásné přírodě, ale přitom chcete
být v těsné blízkosti centra jedinečné Prahy, pak je tento nový
domov určen právě pro Vás. K podlahové ploše 73 m2, je navíc
ještě prostorná lodžie cca 8 m2, na kterou je přístup přímo z hlavní
místnosti. Celý byt má rozumnou dispozici. Kuchyně a hlavní
místnost byly propojeny tak, že vznikla pocitově velice prostorná
místnost plná světla z již zmiňované lodžie a naopak obě ložnice
jsou situovány do klidného dvora, aby se Vám ráno vstávalo co
nejpříjemněji, jedna z nich s přístupem do šatny. Jedním z dalších
bonusů je možnost převedení stávající velice výhodné hypotéky,
která může zůstat na bytě pro Vás. Jsme si jisti, že Vás tato
nabídka nenechala v klidu, tak neváhejte kontaktovat našeho
makléře, který Vám vše velice rád vysvětlí a osobně provede
Vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4286331
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900888649
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 888649

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Bažant
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


